
جنایت عاشقانه در شیراز 
فرمانده انتظامی شیراز گفت: پسری که پس از خواستگاری و شنیدن جواب 

رد، پدر دختر را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه دادسرا شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شیراز بیان کرد: 
در 15 تیرماه سال جاری در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به چاقو خوردگی مردی 43 ساله در 
روستای »کفترک« شیراز، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد یکی از 
ضاربین )جوان 20 ساله( قصد ازدواج با دختری داشته و پس از مخالفت 
پدر دختر، شب هنگام به همراه 2 نفر از دوستانش )18 ساله و 20 ساله( به 
قصد رعب و وحشت وارد منزل آنها شده و پس از مشاجره لفظی، پدر دختر 
را با سلاح سرد به شدت مجروح و از صحنه متواری می‌شوند.فرمانده انتظامی 
شیراز با بیان اینکه مضروب پس انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات 
وارده فوت می‌کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، قاتل 
و همدستانش شناسایی و در عملیاتی منسجم هر 3 نفر دستگیر می‌شوند.

سرهنگ »زراعتیان« خاطر نشان کرد: قاتل و همدستانش برای سیر مراحل 
قانونی تحویل پلیس آگاهی شدند.

ناپدید شدن مرد طلافروش 
در زمان گرفتن طلب 12 میلیاردی‌اش 

پرونده ناپدید شدن مرموز طلافروش کرمانشاهی در تهران، با دستگیری دو 
مظنون وارد مرحله تازه‌ای شد. بررسی‌ها نشان داد او برای وصول طلب ۱۲ 

میلیاردی‌اش به تهران آمده بود.
مرد ۴۱ساله طلافروش، بهمن سال گذشته از کرمانشاه به تهران آمد و 
ناپدید شد. او قرار بود چند روزه برگردد اما دیگر خبری از او نشد‌. گوشی 
تلفن‌همراهش نیز خاموش شد‌. با طولانی‌شدن غیبت مرد طلافروش به 
نام سعید، خانواده‌اش به پلیس آگاهی تهران رفتند و برای یافتن او کمک 
خواستند.در حالی که تحقیقات ادامه داشت، چند هفته بعد خانواده سعید 
متوجه شدند گوشی تلفن‌همراهش روشن شده است. بعد از چند بار زنگ زدن 
مرد جوانی به آن پاسخ داد و با معرفی خودش به‌عنوان دوست مرد طلافروش 

ادعا کرد، حال او بد بوده و با خوردن قرص خوابیده است.
بعد هم تلفن دوباره خاموش شد.ماموران در تحقیقات بعدی پی بردند فردی 
که برای آخرین‌بار تلفن را جواب داده، مردی به نام مهرشاد است که با سعید 
در زمینه خرید و فروش طلا کار می‌کردند و ساکن تهران است. به گزارش 
رکنا، بررسی‌های بیشتر نشان داد سعید و مهرشاد از سال ۱۳۹۸با هم مراوده 
کاری داشتند و در این مدت مهرشاد مقدار زیادی طلا به ارزش ۱۲ میلیارد 

تومان از سعید گرفته که پول آن را پرداخت نکرده بود.
سعید نیز آخرین‌بار برای صحبت درباره بدهی مهرشاد به تهران آمده بود. 
ماموران سرانجام به سرنخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد وقتی که 
طلافروش به پایانه‌ای در تهران رسیده مهرشاد و مینا دختر مورد علاقه‌اش، او 
را سوار خودرویی کرده و با خودشان به شمال کشور بردند و 4 روز با او بوده‌اند.

بعد از آن به شرق تهران آمدند و خانه‌ای برای او اجاره کرده‌اند که چند روزی 
در آنجا بوده و دوباره وی را به شمال کشور برده‌اند و بعد تلفن او خاموش شده 
است.مهرشاد مدام مخفیگاهش را عوض می‌کرد و ردی از او نبود تا این‌که 
پدر وی و دختر مورد علاقه‌اش دو روز پیش در تهران بازداشت شدند.آنها در 

تحقیقات مدعی شدند از مهرشاد و سرنوشت مرد طلافروش اطلاعی ندارند.
همچنین دختر مورد علاقه مهرشاد نیز در جریان تحقیقات گفت‌: من 
طلافروش را چند مرتبه دیده بودم‌. با مهرشاد معامله‌های کاری داشتند که 
حتی در یکی از معامله‌ها مهرشاد ضرر کرده بود‌.نمی‌دانم مهرشاد کجاست 
و چند هفته‌ای است از او خبری ندارم.محمد‌جواد شفیعی، بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای جنایی تهران در نبود بازپرس پرونده دیروز برای این دو نفر 
قرارقانونی صادر کرد. تحقیقات پلیسی برای دستگیری مهرشاد در حالی ادامه 

دارد که احتمال می‌رود سعید به قتل رسیده باشد.

پرستار خانگی به جرم قتل بازداشت شد
زن میانسال که مدعی شد پرستار خانگی است اولین مضنون به قتل مرد 50 

ساله در پارک جنت آباد تهران شناخته و بازداشت شد.
ساعت 3 بامداد روز 18 تیرماه خبر کشف جسد مرد جوانی به پلیس 110 در 
خیابان کوروش غربی اعلام و ماموران کلانتری 138 جنت آباد به محل حادثه 
اعزام شدند .ماموران در صحنه جرم با جسد مردی حدود 50 ساله روبرو شدند 
که بنابر گفته عوامل اورژآنس حاضر در محل با شلیک گلوله به سرش به کام 

مرگ فرو رفته بود.
بلافاصله گزارش این جنایت خونین به بازپرس ویژه قتل موسی رضازاده 
از شعبه 11 دادسرای امور جنایی اعلام شد تا وی به همراه تیم تشخیص 
هویت و پزشکی قانونی برای بررسی صحنه جرم در محل جنایت حاضر شوند.

بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که جسد بدون هویت و مدارک شناسایی 
با شلیک گلوله کشته شده است، ماموران در اطراف جسد مقتول لوازم پزشکی 
و پرستاری منزل کشف کردند و همین موضوع سرنخ تازه را در اختیار تیم 
جنایی تهران قرار داد، در همان حین ماموران کلانتری متوجه پرسه زنی‌های 
خودری پراید با 2 سرنشین خانم در اطراف محل جنایت که یک پارک بود 
شدند به همین دلیل به دستور پلیس خودرو متوقف و هردو نفر مورد بازجویی 

قرار گرفتند .
متهم زن به بازپرس رضازاده گفت: روز 17 تیرماه همسرم از خانه خارج شده 
و پس از آن جوابگوی تلفن همراهش نبود،او بیشتر مواقع بعداظهرها به این 
پارک می آمد برای همین با دخترم که 17 ساله است به دنبال او میگشتیم 
.زن جوان در پاسخ به این سوال که به چه کاری مشغول است گفت : من 
پرستار خانگی هستم. مدعی شد که پرستار خانگی است و وقتی از محل 
کار به خانه برگشتم شوهرش را ندیدم برای همین با مریم)دختر مقتول( در 
جستجوی شوهرم بودیم، اما وقتی بازپرس با صحبت‌های ضد و نقیض زن  
روبرو شد و از وی درخواست کرد کیف لوازم پزشکی خودش را تحویل آنها 
بدهد زن مدعی شد لوازم پزشکی اش در داخل خانه است همین موضوع 
باشد تا بازپرس به وی مضنون شده و دستور بازداشت هر دونفر را صادر کند. 
به گزارش رکنا، بر همین اساس با دستور بازپرس ویژه قتل موسی رضازاده 
از شعبه 11 دادسرای امور جنایی جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل و هر دو متهم برای تکمیل پرونده و روشن شدن زوایای پنهان آن 

تحویل اداره دهم پلیس اگاهی شدند .

پلمب ۳ واحد صنفی به‌علت به‌کارگیری اتباع 
در منطقه ثامن مشهد

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان‌رضوی از پلمب سه واحد صنفی در 
منطقه ثامن مشهد خبر داد. به گزارش رکنا: محسن صیادی درخصوص پلمب 
واحد‌های صنفی اظهار کرد: در گشت مشترک بازرسان این مدیریت با حضور 
اداره محترم کار و دیگردستگاه‌های نظارتی، برای سه واحد صنفی در شعاع 
سه‌کیلومتری حریم رضوی، پرونده تخلف تشکیل داده و به تعزیرات حکومتی 
ارجاع شده است.عمده تخلفات این واحد‌های صنفی در حوزه گران‌فروشی، 
عدم درج قیمت و عدم رعایت قوانین و مقررات نظام صنفی )به‌کارگیری 
غیرمجاز از اتباع خارجی( بوده است.وی افزود: به‌کارگیری اتباع خارجی در 

محدوده سه‌کیلومتری حرم مطهر رضوی ممنوع است.

دستگیری باند سارقان کولرهای مدارس در دزفول
فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری باند 4 نفره سارقان حرفه ای کولرهای 

مدارس در سطح این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا،سرهنگروح اله یاری زادهدر تشریح این خبر بیان داشت: 
طی وقوع چند فقره سرقت کولر در سطح مدارس شهرستان دزفول، موضوع 
شناسایی و دستگیری سارقان بصورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان 
قرار گرفت.وی افزود: کاراگاهان پلیس آگاهی و ماموران کلانتری 16 شهر امام 
با پشتیبانی فنی سربازان گمنام امام زمان در اداره اطلاعات شهرستان، موفق 
به شناسایی اعضای باند 4 نفره سارقان مرتبط با سرقت‌های به وقوع پیوسته 
شده که پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان دزفول ضمن اشاره 
به کشف تعداد 56 دستگاه کولر سرقتی از مدارس و مقادیر زیادی قطعات 
کولر از مخفیگاه متهمان، ادامه داد: در تحقیقات پلیسی بعمل آمده، متهمان 

به 11 فقره سرقت در سطح مدارس این شهرستان معترف شدند.

انتظامی

مرگ تلخ خانم دکتر جوان
با تب دنگی در قوچان 

بنابر خبر منتشر شده در فضای مجازی یک خانم دکتر 
فوق تخصص نوزادان بر اثر ابتلا به تب دنگی درگذشته 

است.
به گزارش رکنا، بنابر انتشار خبر فوت یک پزشک 
متخصص در فضای مجازی مشخص شد سرکار خانم 
دکتر محدثه خاکپور فوق تخصص نوزادان که در حال 
گذراندن طرح خود در قوچان بود، بر اثر ابتلا به تب 

دنگی درگذشت.
بیماری تب دنگی یک بیمار ویروسی است که از گزش 
پشه آئدس ایجاد می‌شود، به شرطی که این پشه قبلا 
فردی را که ویروس این بیماری را داشته نیش زده باشد 
و بر اثر گزش افراد، ویروس این بیماری را به فرد دیگر 
منتقل کند، در غیر این صورت گزش این پشه به تنهایی 

خطری ندارد.

۳ حادثه واژگونی خودرو در سمنان
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از وقوع سه 
حادثه واژگونی خودرو در استان خبر داد و گفت: طی این 

حوادث یک نفر جان باخت.
حسین درخشان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
سمنان بابیان اینکه حوالی پنج بامداد دیروز وقوع یک 
مورد واژگونی پیکان وانت در کیلومتر ۲۰ محور آرادان- 
سرخه به پایگاه امداد و نجات هلال احمر گزارش شد، 
ابراز داشت: بلافاصله تیمی از امدادگران پایگاه ده نمک به 
محل حاضر اعزام شدند.وی بابیان اینکه متأسفانه راننده 
پیکان وانت بر اثر شدت حادثه در دم جان باخته است، 
افزود: عملیات رهاسازی برای متوفی انجام و تحویل 

مراجع ذی صلاح شد.
به گزارش رکنا، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
سمنان با بیان اینکه دیگر حادثه مهم رانندگی مربوط 
به واژگونی خودرو کوییک کیلومتر ۲۶ محور میامی- 
شاهرود بود، ابراز داشت: تیم امداد و نجات پایگاه شهدای 
میامی در محل حاضر و اقدامات اولیه درمانی را برای 

مجروحان انجام دادند.
درخشان بابیان اینکه این حادثه سه مصدوم داشته است، 
تصریح کرد: مصدومان توسط اورژانس به مراکز درمانی 

انتقال یافتند.
وی بابیان اینکه ساعت ۸:۲۵ صبح نیز واژگونی ال ۹۰ 
کیلومتر ۳۲ جاده سمنان به فیروزکوه به پایگاه امداد 
و نجات شهدای امدادگر گزارش شد، افزود: این حادثه 
نیز سه مصدوم بر جای گذاشت که پس از رهاسازی و 

اقدامات اولیه به مراکز درمانی منتقل شدند.

تصادف مرگبار راکب موتورسوار
17 ساله

راکب موتورسوار ۱۷ساله به علت تصادف جان خود را 
از دست داد.

به گزارش رکنا،  سرهنگ حسن رفیعی در تشریح این 
خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر اعام یک فقره تصادف موتورسیکلت با یک 
دستگاه کامیون در بخش کندوان حوالی روستای دلیقیز،  
بلافاصله ماموران پلیس به همراه یگان‌های امدادی جهت 

بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با حضور ماموران و عوامل 
امدادی در محل حادثه مشخص شد، یک دستگاه 
موتورسیکلت با کامیون برخورد کرده که در اثر این حادثه 

راکب ۱۷ساله موتورسیکلت در دم فوت می‌کند.
فرمانده انتظامی شهرستان خاطرنشان کرد: رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز این گونه حوادث 
تلخ پیشگیری می‌کند لذا از رانندگان عزیز درخواست 
می‌شود تا این قوانین را با جدیتّ تمام مورد توجه قرار 

دهند.

آتش گرفتن پراید 
به دلیل انفجار باتری موبایل

انفجار باتری موبایل در خودروی پراید در شهرستان زرند 
استان کرمان، ماشین را به آتش کشید.

حوالی ساعت 8:50صبح به آتش‌نشانی شهرستان زرند در 
استان کرمان خبر رسید که یک خودروی پراید به دلایلی 
نامعلوم در کوچه طالقانی این شهر دچار حریق شده 
است.به‌دنبال این تماس تیم اطفای حریق راهی محل 
حادثه شدند و با دیدن خودروی سواری که صندلی‌ عقب 
آن دچار آتش‌سوزی شده بود، عملیات مهار آتش را آغاز 
کرد. ظرف چند دقیقه آتش مهار شد و از آنجا که صاحب 
خودرو نمی‌دانست دلیل حریق چه بوده، آتش‌نشانان به 
بررسی‌های تخصصی پرداختند و خیلی زود علت حریق 

مشخص شد.
بخشی، رئیس آتش‌نشانی شهرستان زرند به همشهری 
می‌گوید: وقتی گزارش آتش گرفتن یک خودروی پراید 
به آتش‌نشانی اعلام شد، تیمی از امدادگران راهی محل 
حادثه شدند. خودروی پراید در کوچه‌ای پارک بوده که 
ناگهان دچار آتش‌سوزی شده بود. وقتی آتش‌نشانان 
به محل حادثه رسیدند، ظرف مدت کوتاهی موفق به 
اطفای حریق شدند و در بررسی‌ها معلوم شد که علت 

آتش‌سوزی، انفجار باتری گوشی موبایل بوده است.
وی ادامه داد: صاحب گوشی آن را روی صندلی عقب 
پراید جا گذاشته بود و از آنجا که ماشین در بیرون از خانه 
و زیر آفتاب پارک بود، احتمالا به‌دلیل گرما، باتری گوشی 
دچار انفجار شده و صندلی عقب ماشین شروع به سوختن 
کرده بود که خوشبختانه بموقع آتش‌ خاموش و از وارد 

آمدن خسارت بیشتر به‌خودروی سواری جلوگیری شد.
به گزارش رکنا، رئیس آتش‌نشانی زرند به شهروندان 
توصیه کرد با توجه به گرم‌تر شدن هوا، برای پیشگیری از 
آتش‌سوزی‌ از قرار دادن بطری‌های پلاستیکی و شیشه‌ای 
آب معدنی، انواع اسپری و فندک و همچنین لپ‌تاپ در 

خودرو و در مجاورت نور خورشید خودداری کنند.

فوت زن تبریزی زیر عمل زیبایی
و پیکر تراشی

زن تبریزی که به منظور عمل زیبایی زیر تیغ جراحی 
رفته بود، در زیر عمل فوت کرد.

پرونده‌ای که اینبار بر روی میز مجتبی جمالی، بازپرس 
ویژه قتل تبریز، قرار گرفت نشان از مرگ زنی جوان در 

زیر تیغ عمل جراحی زیبایی داشت. 
این زن که برای پیکر تراشی و کاهش 5 کیلو از 
چربی‌های بدنش خودش را به دست جراح سپرده 
بود، زیر تیغ عمل جراحی جان خود را از دست داد. 
گزارش رکنا حاکی است، در حال حاضر علت اصلی 
فوت زیر تیغ عمل مشخص نیست و باید تا حصول 
 نتیجه پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی 

مرگ صبر کرد.

حادثه
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از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق منزل که با کپی کلید 
منزل شاکی، مبلغ 20 هزار دلار سرقت 

کرده بود،  خبر داد.
سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان به 

کلانتری و گزارش سرقت از منزل، پیگیری 
موضوع و شناسایی سارق یا سارقان در 
دستور کار عوامل تجسس کلانتری 137 

نصر قرارگرفت.
این مقام انتظامی گفت: شاکی اظهار داشت 
که مبلغ 20 هزار دلار از منزلش در زمانی 
که در منزل حضور نداشته  به سرقت رفته 

است.وی افزود:  بلافاصله ماموران برای 
بررسی موضوع، به نشانی اعلامی اعزام  و با 
بررسی دوربین‌های مداربسته و به کارگیری 
شیوه‌های نوین پلیسی، موفق به شناسایی 

مشخصات ظاهری متهم شدند.
سرهنگ قاسم پور ادامه داد: پس از 
شناسایی مشخصات ظاهری متهم به دست 

آمد که متهم از دوستان فرزند شاکی بوده 
که به منزل آن‌ها رفت و آمد داشتند و با 
سوء استفاده از اعتماد فرزند ایشان، از کلید 
منزل کپی برداری کرده و در زمانی که هیچ 
کس داخل خانه نبوده به قصد سرقت به 

آنجا مراجعه نموده است.
وی ادامه داد:   با پالایش آثاربر جای مانده  
در صحنه جرم،  به دست آمد،  متهم قصد 
سرقت از گاو صندوق منزل را داشته که با 
تخریب قفل آن موفق به باز کردن درب آن 
نشده است و در نهایت مبلغ 20 هزار دلار 
را از داخل کشو سرقت و از منزل گریخته 
است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت افزود: با شناسایی 
مخفیگاه متهم پس از هماهنگی‌های قضائی 
تیمی از مامورام به مخفیگاه متهم اعزام و در 
یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر  و به 
کلانتری انتقال دادند.این مقام انتظامی به 
اعتراف متهم 32 ساله  اشاره کرده و عنوان 
داشت:  متهم پس از تکمیل تحقیقات 

پلیسی روانه دادسرا شد.
سرهنگ قاسم پور به شهروندان توصیه  
کرد: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن 
خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته 
و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل 
برسانند و از اعتماد به افراد غیر و نگهداری 
 اشیا گران قیمت و یا پول نقد در منزل 

جدا خودداری نمایند.

فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
از دستگیری یک سارق خانم کله 
پست‌های مخابراتی در محدوده »امین 
آباد« و کشف 7 پرونده سرقت، خبرداد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« گفت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت کله پست‌های 
مخابراتی در محدوده »امین آباد« در 
هفته‌های اخیر که باعث اخلال در خطوط 
تلفن و اینترنت منطقه شده بود، شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
کلانتری 173 این فرمامندهی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران کلانتری امین آباد با کار 
اطلاعاتی و تحقیقات میدانی به دست آوردند 
متهم یا متهمان با استفاده از اره آهن بر 

باجه‌های مخابراتی را تخریب و کله پست‌های 
مخابراتی را سرقت کرده‌اند. به گزارش 
خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشت: مأموران کلانتری امین‌آباد با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، در نهایت  در شانزدهم تیر 
ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را که یک 
زن بود، شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله 
با هماهنگی‌های قضائی روز گذشته تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده »امین 
آباد« مراجعه و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. سرهنگ 
طرهانی تصريح کرد: متهم حدودا 35 ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامی به 7 فقره 
سرقت کله پست‌های مخابراتی در محدوده 

»امین‌آباد« اعتراف كرد و پس از تشکیل 
پرونده و پایان تحقیقات جهت تکمیل پرونده 

و شناسایی سایر همدستان تحویل پلیس 
آگاهی شهرستان گردید.

موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
قاچاقچی  سه  دستگیری  از  پایتخت 
موادمخدر در محور مواصلاتی منتهی 
به تهران خبر داد و گفت: در این 
متهمان 245  از خودروی  عملیات 

کیلوگرم تریاک کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور ضمن تشریح این 
خبر گفت: در راستاي کنترل محورهای 

مواصلاتی منتهی به تهران مامورين اداره 
عملیات ویژه اين پليس با انجام اقدامات 
گشتزنی و پایش نامحسوس خودروهای 
عبوری در بزرگراه‌ها، به یک دستگاه 
خودروی پژو پارس در حال عبور مشکوک 

شدند و آن را زیر نظر گرفتند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامی عنوان داشت: در نهايت ماموران 

با هماهنگی مرجع قضائی ضمن رعایت 
کلیه موازين قانوني، موفق شدند در 
یک عملیات منسجم و دقیق، خودروی 
متهمان را متوقف کرده و در بازرسی از 
خودرو 245 کیلوگرم تریاک را که در 
بخش‌های مختلف خودرو جاسازی شده 
بود، کشف کنند. وی تصریح کرد: با کشف 
موادمخدر مذکور هر سه سرنشین خودرو 

بازداشت و به همراه خودرو به پلیس 
مبارزه با موادمخدر پایتخت منتقل شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
در بازجویی‌های انجام شده به جرم 
خود مبنی بر قاچاق و توزیع موادمخدر 
 اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده 

راهی دادسرا شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

سرقت 20 هزار دلاری از خانه دوست

سارق پست‌های مخابراتی امین‌آباد دستگیر شد

کشف 245کیلوگرم تریاک از خودروی سه سوداگر مرگ

پایان راه سارق خودرو با شلیک پلیس بازداشت سارق منزل در لحظه سرقت
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از متوقف شدن سارق خودرو با شلیک 

پلیس خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، گشت زنی‌های عوامل کلانتری 134 شهرک قدس 
به جهت شناسایی و دستگیری سارقان و برقراری امنیت محلات آغاز شد.سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس در حین گشت زنی در محدوده حوزه 
استحفاظی، در بلوار »علامه طباطبایی« خودرو پراید سفید رنگ را با یک نفر سرنشین 
در حین سرقت از خودروی پارک شده مشاهده نمودند که بلافاصله نسبت به دستگیری 
وی اقدام نمودند که سارق با مشاهده پلیس سوار بر خودرو خود از محل متواری شد.این 
مقام انتظامی ادامه داد: پس از دقایقی تعقیب و گریز و عدم توجه متهم به دستور پلیس، 
ماموران با استفاده از طرح مهار و استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق به متوقف 
کردن خودرو متهم و دستگیری سارق شدند که سارق از ناحیه پا چپ مورد اصابت گلوگه 
قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس‌، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در 
بررسی اولیه مشخص گردید که خودرو متهم دارای سابقه سرقت بوده و چند روز قبل در 
حوزه کلانتری 125 یوسف آباد به سرقت رفته و در بازرسی اولیه از خودرو سارق تعداد 
4 عدد باند خودرو، دو عدد کامپیوتر خودرو کشف شد و متهم جهت اقدامات درمانی به 
بیمارستان انتقال یافت که پس از مداوا در اختیار مراجع قضایی قرار می‌گیرد.سرهنگ 
افشار گفت: سارق 38 ساله بوده و دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشد که در این خصوص 
شناسایی شکات و مالباختگان در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ افشار به شهروندان 
توصیه کرد: خودروی خود را در محل‌های ایمن که توسط دوربین مداربسته کنترل 

می‌شود پارک نموده و حتما از لوازم ضد سرقت و دزدگیر استفاده نمایند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق منزل در لحظه 
سرقت خبر داد.

سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« گفت: در راستای اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، 
عوامل کلانتری 102 پاسداران در ساعت 5 بامداد روز گذشته حین گشت زنی در 
موقعیت خیابان »جعفریان« تهران متوجه باز بودن درب یکی از ساختمان‌های مسکونی 
شدند.وی افزود: برای بررسی موضوع عوامل گشت کلانتری  وارد عمل شدند  و محل 
مورد نظر را  تحت مراقبت قرار داند و  پس از مدت کوتاهی فردی از داخل ساختمان 
خارج و با مقدار زیادی لوازم به سمت یک دستگاه خودرو رفت.سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت با بیان اینکه با نزدیک شدن ماموران به این فرد،  متهم ابتدا قصد 
متواری شدن از محل را داشت   ادامه داد: متهم  هنگامی که ماموران را سد راه خود 
دید با یک قبضه سلاح سرد به سمت آن‌ها حمله ور شد که با آمادگی و هوشیاری عوامل 
پلیس زمینگیر و دستگیر شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی افزود:  با 
دستگیری سارق، ماموران وارد گام بعدی از تحقیقات پلیسی شدند و به دست آوردند 
متهم 36 ساله با تخریب قفل‌های انباری سه واحد مسکونی در ساختمان تعداد زیادی 
شیر آلات، ابزار آلات، موجود در انباری‌های این ساختمان را ربوده است.سرکلانتر چهارم 
پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه مالکین انباری‌ها شناسایی شدند خاطر نشان کرد: 
متهم در همان تحقیقات اولیه به 5 فقره سرقت مشابه اعترف  کشف چزئیات پرونده 
همچنان ادامه دارد.سرهنگ امیری در پایان به شهروندان توصیه کرد: انباری‌ها و مشاعات 
ساختمان را به دوربین مداربسته مجهز کنند و از قفل‌های ضد سرقت برای بستن درب 
انباری استفاده کنند تا از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری نموده و شهروندان در صورت 

مشاهده هر گونه موارد مشکوک حتما با مرکز فوریت‌های 110 تماس حاصل نمایند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و 
اعلام  تهران  ایمنی شهرداری  خدمات 
به  تهران  بازار  کرد: ۴۰ درصد حوادث 

موضوعات برق مربوط است.
قدرت اله محمدی در این باره اظهار کرد: 
سیم کشی و ظرفیت بازار مربوط به ۱۰۰ 
سال گذشته است و جوابگوی نیاز فعلی 
نیست. خسارات حادثه در بازار بالاست 
و نیاز به رسیدگی فوری دارد. جلسات 

زیادی در مورد بازار گذاشتیم که متاسفانه 
متوقف شد. برای موضوع ایمن‌سازی و 
نوسازی بازار یک کمیته شامل دستگاه 
قضایی، آتش‌نشانی ، اصناف و بازاریان 
و... باید تشکیل شود. ۸۰ درصد سرمایش 
بازار توسط کولر گازی است که نیاز 
است سیستم برق رسانی آن نو شود. در 
بازار سیدولی، عملیات اطفای حریق ۵۴ 
ساعت طول کشید، چون هیچ گونه وسیله 

ایمن‌سازی در آن وجود نداشت. وی ادامه 
داد: در موضوع بازار به دلیل وجود کابل‌ها؛ 
خودرو و نردبان‌های سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران نمی‌توانند 
از آن عبور کنند. ۴۰ درصد حوادث بازار به 
موضوعات برق مربوط است این در حالی 
است که روزانه ۱.۵ میلیون نفر در آن تردد 

می‌کنند. 
البته ۲۰ تا ۳۰ درصد ایمن سازی 
موضوعات مربوط به برق در بازار با کمک 
دستگاه قضایی و میراث فرهنگی انجام 

شده است.
وی با بیان اینکه تعداد ساختمان‌های بسیار 
پرخطر از ۱۲۹ به ۷۱ مورد کاهش یافت، 
افزود: تا پایان سال این اماکن باید تعیین 

تکلیف شوند.
این ساختمان‌ها شامل بیمارستان، کارخانه، 
اماکن تجاری، دولتی و انبار است که 
ایمن‌سازی را انجام نمی‌دهند و برای آنها 

پرونده قضایی تشکیل شده است.
محمدی با بیان اینکه اگر مالکین 
ساختمان‌های بسیار پر خطر تمکین 

نکنند و ایمن‌سازی را انجام ندهند، این 
ساختمان‌ها پلمپ خواهند شد، گفت؛ از 
مالکین تقاضا می‌کنیم که ایمن سازی 
کنند، ما هم به آنها کمک خواهیم کرد. 
دستگاه‌ قضایی در مسیر ایمن‌سازی 

ساختمان‌های ناایمن همراه ماست‌. 
ایسنا، مدیرعامل سازمان  به گزارش 
آتش‌نشانی تهران در ادامه با بیان اینکه 
۱۰ درصد از حریق‌های ما در سال به دلیل 
مباحث مربوط به سیم کشی و اتصال برق 
است، افزود: در سال ۱۴۰۱، ۲۵۳۶ حادثه 
مربوط به این مسائل بود. البته در سال  

۱۴۰۲ این آمار کاهشی بود. 
براساس گزارش پایگاه خبری شهر، وی 
در پایان با اشاره به اینکه موارد مربوط به 
واحدهای مسکونی برای یکسری تجهیزات 
محدود مثل یک یخچال، لباسشویی و... 
است، گفت:  در حال حاضر در بعضی 
از خانه‌ها از چند وسایل برقی استفاده 
می‌کنند که این بار اضافه را به شبکه 
تحمیل می‌کند و ممکن است باعث اتصال 

برق و حریق شود.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران:

۴۰ درصد حوادث بازار تهران مربوط به سیم‌کشی و برق است


